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TOKİ’de sözleşme zamanı
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından Tirebolu’da yaptırılan 

274 dairelik konutların, çekilen kura sonucu sahiplerini bulma-
sıyla birlikte üyelerin sözleşmelerini imzalamaları isteniyor.

Tirebolu TOKİ İdaresi yetkililerinden yapılan duyuruda, konut 
maliyet fiyatlarında indirime gidildiği belirtilirken; daireleri belli 
olan üyelerin sözleşme imzalamak ve peşinatlarını yatırmak için 
Tirebolu Ziraat Bankası Şubesi’ni kullanabilecekleri açıklandı.

TOKİ yetkilileri, üyelere düşen dairelerin fiyatlarını “TOKİ.gov.tr” 
adresinden öğrenebileceklerini ifade ederek, konutlarla ilgili 
sözleşmelerin bir an önce yapılması gerektiği kaydedildi.

Öte yandan, Tirebolu’nun Yılgın Köyünde yapımı süren 274 
dairelik TOKİ konutlarında inşaat çalışmaları hızla devam et-
mekte olup, dairelerin en kısa zamanda sahiplerine teslim edi-
leceği bildirildi.

 Katı Atık Birliğinden 1 milyon lira 
Giresun İli Katı-Sıvı Atık ve İçme Suları 

Birliği’nin meclis toplantısında, Tirebolu Be-
lediyesi’ne 1 milyon 100 bin liralık destek 
sağlandı. Birliğin Vali Enver Ünlü başkanlı-
ğında yapılan toplantısına Tirebolu’yu 
temsilen katılan ve Birlik Meclis Üyesi olan 
Halil Kadıoğlu, ilçe adına çıkarılan karar-
dan çok mutlu olduğunu söyledi.

Belediye ve Birlik Meclisi Üyesi Kadıoğ-
lu, birlik toplantısında Tirebolu Belediye-
si’ne 550 bin lira hibe ve 550 bin lira da 
kredilendirme yoluyla 1 milyon 100 bin li-

ralık destek sağladıklarını belirterek, bu 
parayla belediyenin birliğe olan borcu-
nun kapatıldığını bildirdi.

Bu destekle Tirebolu Belediyesi’nin 
önemli bir sorununu giderdiklerini kayde-
den Belediye Meclisi ve Birlik Meclisi Üyesi 
Kadıoğlu, söz konusu desteğin çıkarılma-
sında önemli katkıları olan Çevre ve Şe-
hircilik Bakanı Murat Kurum’a ve Giresun 
Valisi Ünlü’ye teşekkürlerini sunarak, mec-
lis toplantısından çıkan karar için çok 
mutlu olduklarını söyledi.

Tığlı, afetin araştırılmasını istedi

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı, Giresun’da yaşanan sel felaketinin tüm yönleriyle 
araştırılması için mecliste komisyon kurulmasını istedi.

22 Ağustos 2020’de yaşanan sel afetinin ardından 
Giresun’un büyük zararlarla karşılaştığını aktaran TBMM 
Başkanlık Divanı Üyesi de olan Necati Tığlı, “Yaşanan bu 
sel felaketinin yağan yağmurun miktarıyla hiç bir ilgisi 
yok. Bu felaket, birden fazla unsurun bir araya gelme-
siyle olmuştur. Bu felaketin bir unsuru Hidroelektrik Sant-
ralleridir. Bir unsuru plansız programsız yapılan köprüler 
ve yollardır. Bir unsuru ise bölgenin coğrafi yapısını ve 
ekosistemini bozan insan kaynaklı bu yapılaşmalara 
izin veren ve denetim mekanizmalarını devre dışı bıra-
kan iktidar politikalarıdır. Dolayısıyla hiç kimse yağan 
yağmuru ve yağmurdan kaçarken iktidarın dolusuna 
tutulan vatandaşı suçlamasın” dedi. (2'de) 

 Çöken menfezin yerine
 köprü yapılıyor

22 Ağustos’ta Giresun’da yaşanan sel felaketinde 
çöken ve 5’i asker 6 kişinin hayatına mal olan Tirebolu-
Doğankent Karayolu’nun 12’nci kilometresindeki men-
feze, kalıcı çözüm yolu bulmak amacıyla köprü yapılı-
yor.

Giresun Valisi Enver Ünlü, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Tirebolu-Doğankent yolunda Ko-
vancık-Karaahmetli arasında inşa edilen köprünün 
yapım çalışmalarını yerinde incelediklerini belirterek, 
“Sel felaketinden etkilenen bölgemizde yapılan her fa-
aliyeti, sayın bakanlarımızın gözetiminde titizlikle takip 
ediyoruz. Yüce Rabbim milletimize bir daha böyle acı 
yaşatmasın” ifadelerine yer verdi.

Bilindiği gibi, 22 Ağustos’ta il genelinde etkili olan 
sağanak yağış sonucu Tirebolu-Doğankent Karayo-
lunun 12’nci kilometresinde menfez çökmüş, 5 jan-
darma personeli ile 1 iş makinesi operatörü sele ka-
pılarak hayatını kaybetmişti. 

Bu yüzden Tirebolu-Doğankent yolu, 22 Ağus-
tos’tan bu yana ulaşıma kapalı olup; ilçeye ulaşım 
eski Arslancık yolundan sağlanıyor.

Uçuruma yuvarlanan
 patpatın altında kaldı

Tirebolu ilçesinin Kuz-
gun Köyünde meydana 
gelen trafik kazasında kul-
landığı patpat ile 50 met-
relik uçuruma yuvarlanan 
bir kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, il-
çenin Kuzgun Köyü Orta 
Mahalle Hozan mevkiinde 
bu lunan bahçesinde 
odun yapmak için patpat 
olarak tabir edilen araçla 
yola çıkan Rahmi Kamat, 
Hozan Deresi civarında di-
reksiyon hakimiyetini kay-
bederek, yaklaşık 50 met-
relik uçuruma yuvarlandı. 
Çevredekilerin sağlık ekip-
lerine haber vermesinin ar-
dından olay yerine gelen 
ekiplerin ilk yaptığı incele-
mede Kamat’ın hayatını 

kaybetmiş olduğunu belir-
ledi.

Ha ya tı nı kay be den 
Rahmi Kamat, aynı köyde 
toprağa verildi.

Piri Reis’te tekne ve 
kayık yapımı başlıyor

Tirebolu Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nde; yeni dönemde tekne, yat ve kayık üretimine 
geçileceği bildirildi.

Okul müdürü Deniz Aldemir, yeni dönemde okul 
bünyesinde kurulan döner sermaye işletmesi saye-
sinde kurumda eğitim kalitesini artırmak ve okulun öğ-
renciler tarafından da tercih edilir bir hale gelmesini 
sağlayacaklarını ifade ederken; ilk etapta tekne, yat 
ve kayık yapımına başlanacağını kaydetti. (2'de)

CHP’liler köy gezilerinde

 (2'de) 
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Tığlı, afetin araştırılmasını istedi

(Baştarafı 1'de)
“GİRESUN’DA 68 HES TEHDİTİ”
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı’na ver-

diği dilekçe ile Meclis’te bir Araştırması Komis-
yonu kurulmasını ve göz göre göre yaşanan 
bu sel felaketine neden olan tüm faktörlerin 
araştırılması gerektiğini dile getiren Tığlı, “Özel-
likle son 15 yıllık süreçte, bölgede neredeyse 
bütün derelerin üzerine sırf yandaşları zengin 
etmek için enerji alım garantisi ile kurulan 

HES’lerin yarattığı tahribatlar, maden ocakları 
için kesilen ağaçlar, dere yataklarına atılan 
cüruflar, viyadükle geçilmesi gereken yerle-
rin menfezle geçilmesi, dere yataklarını hap-
seden istinat duvarlarının yıkılması ve mühen-
dislikten yoksun inşa edilen köprülerin baraj 
setine dönüşmesi ve bunlara göz yuman ikti-
dar, bu afetin sorumlusudur” ifadesinde bu-
lundu.

Necati Tığlı, “Bu aksaklıkları gören vatan-

daşlarımız denetimler yapılsın ve önlemler 
alınsın diye Bakanlık ve Cumhurbaşkanlı-
ğı’na dilekçe üstüne dilekçe vermiş olsalar 
da başvuruları dikkate alınmamıştır. Bizim 
meclis çatısı altında ilgili bakanlıklara verdi-
ğimiz soru önergeleri ya cevaplanmamış ya 
da ‘laf ola beri gele’ şeklinde cevaplanmış-
tır. Kanun tekliflerimiz ise hiç dikkate alınma-
dığı gibi meclis raflarında toz içinde bekletil-
mektedir” iddiasında bulundu.

“SORUN BUGÜN ÇÖZÜLMEZSE YARIN YENİ 
FELAKETLER OLUR”

“Yasal denetimlerin ve soruların eksik bı-
rakıldığı, iktidardan korkan kamu bürokrasisi-
nin acizliği ve çoğalan ihmaller zinciri ile bir-
likte Karadeniz’de her an yeni felaketler ya-
şanabilir” diyen Milletvekili Necati Tığlı, “Bir an 
önce dere yataklarının her türlü yapılaşma-
dan arındırılması gerekir. Suyun akışını engel-
leyen köprülerin yenilenmesi için mühendis-
lik projelerini hayata geçirilmesi gerekir” diye 
belirtti.

CHP’li Tığlı, yarın yeni felaketler olmaması 
ve sorunların bugünden çözülmesi için 
TBMM Başkanlığı’na verdiği Meclis Araştırma-
sı Komisyonu kurulması talebinin kabul edil-
mesi gerektiğini söyledi.

(Baştarafı 1'de)
Okuldaki öğretmenler ve öğrencilerle birlikte katma de-

ğeri yüksek ürünlerin yapımı için gerekli proje çalışmalarını 
tamamladıklarını bildiren müdür Aldemir, yeni dönemde 
yapacakları çalışmalar için şu ifadeleri kullandı:

“Okulumuz, ülkemizde toplam 29 okulda olan gemi 
yapım alanı ve 48 okulda olan denizcilik alanlarında eğiti-
me devam ediyor. Bünyemizde döner sermaye işletmesi 
açarak sac, fiber gibi tekne imalatı yapmaya başlayaca-
ğız. Bu arada, pandemi sürecinde siperlik üretiminde kulla-
nılan 3D yazıcıların üretimiyle ilgili olarak bunun prototipini 
yaptık ve yakında da seri üretime başlayacağız. Donanım 
ve yeterlilik olarak bölgemizde sayılı okullar arasında yer 
alan okulumuz, daha da güzel ürünler elde ederek, ülke ça-
pında tercih edilen bir meslek lisesi haline gelecektir. Gele-
ceğin denizcilerini yetiştiren okulumuzda bundan sonra 
katma değeri yüksek ürünler de üretmeye başlayacağız.”

Piri Reis’te tekne ve 
kayık yapımı başlıyor

atma İyice başkanlığındaki CHP Tirebolu 

Fİlçe Teşkilatı, sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında gerçekleştirdiği köy gezile-

rine devam ediyor. Köy gezilerinde vatandaşlar-
la bir araya gelen ve onlarla dertleşen CHP’li yö-
neticiler, kırsal kesimde yaşayan halkın sorunlarını 
yerinde tespit ediyorlar.

Gittikleri köylerde esnaf ve ev ziyaretleri de 
yapan CHP’li başkan ve yöneticiler, ekonomik sı-
kıntı içinde yaşamlarını sürdüren vatandaşların 
dertlerine çare bulmak için büyük çaba sarf edi-
yorlar.

Halkla bütünleşmenin çok önemli olduğuna 
dikkat çeken CHP Tirebolu İlçe Başkanı İyice, ül-
kenin içinde bulunduğu ekonomik sıkıntının artık 
dayanılmaz boyutlara geldiğini ileri sürerek, “Biz 
CHP olarak sıkıntı içinde yaşayan ve borçlarını 
ödeyemez duruma gelen vatandaşlarımıza 
moral vermeye çalışıyoruz. Kırsal kesimde ya-

şamlarını zor şartlarda sürdüren halkımıza, bu 
dertten kurtulmanın yollarını izah etmeye gay-
ret gösteriyoruz. Herkes yokluk ve sıkıntı içinde. 
Halkın alım gücü tamamen düştü. Bu sorun ül-
kemizin de sorunu. Sorunları aşmak için bazı 
önemli adımların atılması ve sıkıntı içinde olan 
vatandaşlarımıza bazı kolaylıklar sağlanması 
gerekir. Biz de parti olarak bunun mücadelesini 
veriyoruz” dedi.

CHP Tirebolu İlçe Teşkilatı’na, köylere yaptığı 
gezilerde yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, eko-
nomik açıdan büyük sıkıntı içinde olduklarını ak-
tararak, “Devletimiz bize sahip çıkmalı. Yığınla 
borcumuz var, aldığımız kredileri ödeyemiyo-
ruz. 

Yokluk içinde evimize ekmek bile götüre-
mediğimiz zamanlar oluyor. Güvencemiz sa-
dece fındık, onu da elimizden çıkardığımız için 
geçinmekte zorluk çekiyoruz” dediler.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, CİNTAŞI Mahalle/Köy, 90 Ada, 42 Parsel,ikinci kat 6 Nolu 
Bağımsız Bölüm sayılı satışa konu daire; binanın ikinci normal katında gözükme, konut olarak 
kullanılmaktadır. Parsel üzerindeki Binaya ait Tirebolu Belediyesinde projesi ve ruhsatı bulunmakta 
olup imar durumu Bitişik nizam 5 katlıdır. Bina zemin kat + asma kat + 1. , 2. ve 3. normal katlardan 
oluşmaktadır. Binanın Taban alanı 223 m² olup yaklaşık 25-30yaşında dır. Binanın doğu ve batı 
cepheleri açık olup sıvalı ve boyalıdır. Binada asansör bulunmayıp kalorifer bulunmaktadır. Satışa 
konu 6 nolu bağımsız bölüm projesine göre; kullanım alanı yaklaşık 110 m² olup 2 + 1 mesken olarak 
kullanılmaktadır. Mesken; salon, 3 adet oda, mutfak, banyo, wc, hol ve 1 adet balkondan 
oluşmaktadır. Odalarda yerler ahşap döşeme olup duvarlar sıvalı ve boyalıdır. Islak alanlar 
seramiktir.
Adresi:Cintaşı Mahallesi Terzili Sok. Gözde Apartmanı No:2 Tirebolu Giresun
Yüzölçümü:110 m2
İmar Durumu:Bitişik Nizam 5 Kat konut Alanı
Kıymeti:170.000,00 TL
KDV Oranı:%1
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:24/11/2020 günü 10:35 - 10:40 arası
2. Satış Günü:12/01/2021 günü 10:35 - 10:40 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı - İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma 
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif 
verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları 
toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı 
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden 
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin 
edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi 
şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya 
aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli 
olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi 
Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli 
alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; 
aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa 
öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi 
için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak 
edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak 
isteyenlerin 2020/9 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 
09/10/2020
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

(Basın:1237965)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2020/9 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Vali Ünlü muhtarların gününü kutlu
iresun Valisi Enver Ünlü, 19 Ekim 

G“Muhtarlar Günü” münasebe-
tiyle bir kutlama mesajı yayın-

ladı.
Vali Ünlü mesajında, “Yerel demokrasi-

nin en eski örneğini temsil eden ve top-
lumsal hayatımızın en önemli yapı taşla-
rından biri olan, Türk idari teşkilatının 
önemli bir parçası olan muhtarlık müesse-
sesi ülkemizde 1829 yılından bu yana fa-
aliyetlerini sürdürmektedir” diyerek, şu ifa-
delere yer verdi:

“Bu müessesenin vazgeçilmezi olan 
muhtarlarımız; köy ve mahallelerinde dev-
letimizin tutan eli, yürüyen ayağı, işiten ku-
lağı ve gören gözüdür. Devlet ile vatan-
daş arasında bir köprü vazifesi gören muh-
tarlarımız, temsilcisi oldukları köy ve ma-
halle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişki-
lerinde aracı bir rol oynamaktadır.

Son yıllarda Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın önderliğinde, muhtarlarımızın katılımıy-

la birçok toplantılar düzenlenmek suretiy-
le muhtarlarımızın ve muhtarlık müessese-
sinin öneminin daha iyi anlaşılması için 
çok büyük adımlar atılmış olup muhtarları-
mızın katkı ve katılımıyla vatandaş odaklı 
hizmetlerin kesintisiz devamı için çalışma-
lara hız verilmiştir.

Devlet-vatandaş ilişkilerinde önemli bir 
yapı taşı olan muhtarlarımızın ve muhtarlık 
müessesesinin ihtiyaçları, karşılaştıkları so-
runlar ve bu sorunlara yönelik çözüm öne-
rileri ile bu müessesenin tarihsel bağlarını 
korumak amacıyla 19.10.2015 tarihli ve 
2015/11 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile 
her yıl 19 Ekim tarihi ‘Muhtarlar Günü’ ola-
rak belirlenmiş ve İçişleri Bakanlığımız tara-
fından belirlenen esas ve usuller çerçeve-
sinde düzenlenen etkinliklerle 6 yıldır 19 
Ekim günü ‘Muhtarlar Günü’ olarak kutlan-
maktadır. Bu vesileyle tüm köy ve mahalle 
muhtarlarımızın bu anlamlı gününü kutlu-
yor, çalışmalarında başarılar diliyorum.”

CHP’liler köy gezilerinde
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Tirebolu Şirinköy Köyü İçmesuyu İsale Hattı İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2020/538427
1-İdarenin
a) Adı:GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN 
MERKEZ/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4542157571 - 4542157508
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı:Tirebolu Şirinköy Köyü İçmesuyu İsale Hattı İnşaatı
b) Niteliği, türü ve miktarı:1 adet köyün içmesuyu isale hattı inşaatı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Tirebolu İlçesi Şirinköy Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:27.10.2020 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Giresun İl Özel İdaresi 
Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Kat:1 (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 
tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde belirtilen A/IV Grubu İşler 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği, Mimarlık veya Çevre Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10 .Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin 
teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(Basın:1235884)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

TİREBOLU ŞİRİNKÖY KÖYÜ İÇMESUYU İSALE HATTI İNŞAATI
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

 MHP’den Şenlikoğlu’na destek 
Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Belediyesi Grup Başkanvekili Gökhan Bozalioğlu, “Giresun Belediye 

Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun hizmet anlamında verdiği mücadeleyi herkes görmekte, bu mücadele-
nin sonuna kadar destekçisiyiz” dedi.

Bozalioğlu, yaptığı açıklamada, Cumhur İttifakının Giresun’a kazanımlarının ve bu birlikteliğin beledi-
yecilikte yatırım ve hizmet anlamında önemli olduğunu belirtti.

“Son iki yıl değerlendirildiğinde Giresun için büyük kazanımlar olmuştur, birliktelik ve uzlaşma, beraber 
çalışma azmini getirmiş, bunun sonucu olarak da geri dönüşü memlekete hizmet olmuştur” diyen Bo-
zalioğlu, şöyle devam etti: 

“Yapılan her yatırımın arkasındayız, bunun içinde grubumla hem mecliste hem de sahada ne gere-
kiyorsa yapacağız. Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun hizmet anlamında verdiği müca-

deleyi herkes görmekte, bu mücadelenin so-
nuna kadar destekçisiyiz ve Milliyetçi Hareket 
Partisi olarak bu mücadeleyi ve yapılan hiz-
meti devam ettirmek içinde var gücümüzle 
çalışacağız.

Giresun’un kanayan yarası olan alt yapı 
ile ilgili Nihatbey Caddesindeki yatırım, 
bunun en büyük kanıtıdır, birileri için alt yapı 
gözle görülür bir yatırım olmasa da, aslında 
şehrin yaşaması için en önemli yaşam da-
marlarını meydana getirir, bin 400 metre 
uzunluğundaki caddede ilk olarak kanalizas-
yon hattı, yağmur suyu hattı ve içme suyu şe-

bekesi çalışması gerçekleştirildi, daha sonra ise 
caddenin bin 200 metrelik bölümünde asfalt yeni-
lemesi yapıldı, önümüzdeki süreçte caddenin ay-
dınlatma çalışmaları da yapılarak cadde daha kon-
forlu ve daha modern bir hale gelecektir.”

Bozalioğlu, Cumhur İttifakının Giresun için büyük 
bir kazanım olduğunu da ifade ederek, “Bunu da 
şehrimiz ve milletimiz için sürdürmeye devam ede-
ceğiz, birlikte çalışacağız, birlikte başaracağız. 

Geçmişte yapılan hataların ve eksik yatırımların 
bedelini milletimizin ödememesi için gece gücü 
beraber çalışmaya devam edeceğiz. Giresun halkı 
en iyisine layıktır” diye belirtti.

Yeniköy’e sanat
 sokağı yapılıyor

Tirebolu’da gerçekleştirilen Renkli Sokak Projesi, Yeniköy Mahallesi’ndeki Taflanaltı Sokağı’nı ilgi 
odağı haline getirirken; aynı mahallede şimdi de başka bir sokağın Gençlik ve Sanat Sokağı’na 
dönüştürülmesi için mahalle gençleri tarafından yeni bir proje başlatıldı.

Pandemi süreci dolayısıyla okullarına gidemeyen ve zamanlarının büyük bölümünü ilçede 
geçirmek zorunda kalan bir grup genç, sosyal sorumluluk projesi kapsamında Yeniköy Mahalle-
si’nin başka bir sokağını sanat sokağı haline dönüştürmek için faaliyete geçti.

Söz konusu mahallenin Gazi Paşa Caddesindeki Lise Sokağının duvarlarına çeşitli resimler ve 
grafikler yapmak için çalışma başlatan gençler, ellerinde fırça ve boya kutularıyla sokağı boya-
maya ve temizlemeye koyuldular.

Mahallenin gelişip güzelleşmesi için belediyenin ve velilerinin de onayı ile harekete geçen 
Yavuz Veyisoğlu, Koray Yıldız, Can Türk, Mehmet Can Kerimoğlu, Kayhan Çak, Volkan Mutlu, Batu-
han Ekiz ve Tolga Mert Gümüş isimli gençler, geliştirdikleri sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
Lise Sokağını, “Gençlik ve Sanat Sokağı”na dönüştürme adına çalışma başlattılar.
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, 221 Ada, 12 Parsel, ARSLANCIK Mahalle/Köy, alakaş 
Mevkiinde kain taşınmaz; tapu kaydında fındık bahçesi olarak gözüken taşınmaz üzerinde fiilayatta 
üzerinde bina bulunmaktadır. parsel üzerinde ki binaya ait proje ve ruhsat bulunmamakta olup imar 
sınırı dışarısında kalmaktadır. bina iki kattan oluşmaktadır, yapı alanı 66,20 m2 olup yaklaşık 16-20 
yaşlarındadır. binanın batı cephesi dışında bütün cepheleri açık olup sıvasız ve boyasızdır. üst katı 
mesken olarak kullanılmakta, kapıları ahşap penceleri ahşap ve yerler ahşaptır. alt katı depo olarak 
kullanılmaktadır. depo duvarları tuğla olup tek bölme şeklindedir. çatı betondur. bina toplamda %80 
inşaat halindedir. Mahalle yoluna cephesi olup ulaşımı kolaydır. Toprak yapısı bakımından fındık 
tarımına elverişlidir ve taban suyu yoktur.
Yüzölçümü: 4.725,85 m2
İmar Durumu:Belediye İmar Planı Dışındadır
Kıymeti:178.797,95 TL
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:24/11/2020 günü 10:25 - 10:30 arası
2. Satış Günü:12/01/2021 günü 10:25 - 10:30 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı - İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma 
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif 
verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları 
toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı 
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden 
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin 
edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi 
şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya 
aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli 
olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi 
Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli 
alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; 
aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa 
öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi 
için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak 
edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak 
isteyenlerin 2018/218 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 
09/10/2020
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2018/218 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

 Pandemi sürecinde aile eğitimleri 
Giresun İl Müftülüğünce ‘Pandemi Sü-

recinde Aile Eğitimleri Projesi’ kapsa-

mında sosyal medya hesaplarından canlı 

yayınlarla ‘Aile, aile ve sosyal hayat’ se-

minerleri verilecek.

İl Müftülüğü pandemi sürecinin sağ-

lıkla atlatılabilmesi, aileyi ayakta tutan 

değerlerin canlı tutulmasını sağlamak 

amacıyla sosyal medya hesaplarından 

yayınlar gerçekleştirecek.

‘Pandemi Sürecinde Aile Eğitimleri 

Projesi’ Giresun İl Müftüsü Muhittin 

Oral’ın 19 Ekim Pazartesi akşamı saat 

21.00’de gerçekleştireceği ‘Aileyi ayak-

ta tutan değerler’ semineriyle başlaya-

cak.

Program akışı 22 Ekim Perşembe 

günü saat 21.00’de Klinik Psikolog Ru-

meysa Deniz Öztürk tarafından gerçek-

leştirilecek ‘Süper Annelik Sendromu’, 

30 Ekim Cuma günü saat 20.30’da Gire-

sun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Peker tarafın-

dan gerçekleştirilecek ‘Ailede İletişim’ 

seminerleriyle devam edecek.

Proje kapsamında ‘Ailede Sorumluluk 

Bilinci’, ‘Bedenimiz Emanettir’, ‘Kur’an-ı 

Kerim’de Baba Örnekleri’, ‘Aile Bireyleri-

nin Şiddetten Korunması I’, ‘Aile Bütün-

lüğünü Korumak’, ‘Boşanma Sürecinde 

Manevi Destek’, ‘Ailede Mahremiyet’, ‘Ço-

cuklarda Başarı Algımız’, ‘Çocuğun Kişi-

lik Gelişiminde Babanın Rolü’, ‘Hikmet 

ve Tecrübeleriyle Büyüklerimiz’, ‘Yaşlı-

lık Psikolojisi ve Yaşlılarla İletişim’, 

‘Aile Bireylerinin Şiddetten Korunması 

1’, ‘Ailede Kriz Yönetimi’, ‘Boşanmada 

Süreç Yönetimi’, ‘Ailede Gencin Konu-

mu’, ‘Kur’an ve Sünnet Perspektifinde 

Ailede İletişim’, ‘Pandemi Sürecinde Ço-

cukların Ruh Sağlığının Korunması’, ‘Ba-

ğımlılıktan Korunmada Manevi Değer-

lerin Önemi’, ‘Hastalıklardan Korunma-

da Sağlıklı Beslenmenin Önemi’ semi-

nerleri gerçekleştirilecek.

Canlı yayınlar facebook.com/gire-

sunmuftuluk1 youtube.com/giresun-

muftuluk1 twitter.com/giresunmuftu-

luk sosyal medya hesaplarından izlene-

bilecek.

Giresun Valisi Enver Ünlü, “Milletçe tevarüs 
ettiğimiz inanç ve değerler dünyasında kadın 
her zaman muhterem ve onurlu bir yere sa-
hiptir. Kadına yönelik şiddetin bizde hiçbir ge-
rekçesi ve yeri yoktur” dedi.

Vali Ünlü, Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
dele İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendir-
me Komisyonu toplantısına başkanlık ederek, 
bir konuşma yaptı.

“Milletçe tevarüs ettiğimiz inanç ve de-
ğerler dünyasında kadın her zaman muhte-
rem ve onurlu bir yere sahiptir. Kadına yönelik 
şiddetin bizde hiçbir gerekçesi ve yeri yoktur” 
vurgusunda bulunan Ünlü, yapılan toplantı-
nın temel amacının kadına yönelik şiddeti ön-
lemeye, şiddete maruz kalmış kadınların sü-
ratle koruma altına alınarak mağduriyetleri-
nin giderilmesi olduğuna değindi.

Kadına yönelik şiddetin sadece kolluk kuv-
vetleri marifetiyle önlenemeyeceğini, önce-
likle şiddete yönelik eğilimlerin ortadan kaldı-
rılması için, şiddete meyilli kişilerin konunun uz-
manı kişilerce eğitilmesi, toplumun her kemi-
nin bu hususlarda duyarlı olması gerektiğini 
belirten Vali Ünlü, aile kurumunun önemine 
de dikkat çekerek, kadına yönelik şiddetin ön-
lenmesine çalışılırken, öncelikle aile kurumu-
nun sağlıklı bir zemine oturtularak, yaşatılma-
sına dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Toplantıda, “Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele Giresun İl Eylem Planı” çerçevesinde 

2020 yılında gerçekleştirilen çalışmalarla, ku-
rumların yıl içerisinde gerçekleştirdiği faaliyet-
lere ilişkin çalışmalar ve bu konularda hazırla-
nan raporlar bir sunu eşliğinde katılımcılara 
aktarıldı.

Şiddet Önleme Ve İzleme Merkezleri Hak-
kında Yönetmeliğinin 8’inci maddesine göre 
oluşturulan Kadına Yönelik Şiddetle Mücade-
le İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu’nun 2020 yılı ilk toplantısı, toplantı 
gündeminde yer alan; 2020 istatistiki veriler 
ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl 
Eylem Planı Kapsamında yapılan çalışmala-
rın sunumu, şiddete maruz kalmamış ancak 
gidecek yeri olmayan yabancı uyruklu kadın-
ların barınma talebi esnasında yaşanan 
problemler, şiddete maruz kalmış barınma ta-
lebi olan kadınlara mesai saati sonrasında 
Covid-19 testi yapılmayan kadınların kolluk 
kuvvetleri tarafından Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezleri (ŞÖNİM) ya da Kadın Konu-
kevine teslim edilmeme konusu, kolluk kuv-
vetleri tarafından doldurulun Aile İçi Şiddet 
Olayları Kayıt Formunda mağdurların güncel 
iletişi ve adres bilgilerinin Aile Bilgi Sistemine Gi-
rilmesi, KADES ve Alo 183’ün tanıtımına yöne-
lik yapılacak çalışmalar ile 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddet Karşı Uluslararası Dayanışma 
ve Mücadele Gününde kamu kurum ve kuru-
luşları tarafından yapılacak etkinlikler gibi ko-
nuların görüşülmesi ile gerçekleştirildi.

“KADINA YÖNELİK ŞİDDETİN 
HİÇBİR GEREKÇESİ YOKTUR”

Zamanda yolculuğa hazırlanın
iresun Üniversitesi tarafından hazır-

Glanan, “Tarihi Giresun Hükümet Ko-
nağı’nın Zamanda Yolculuk Müze-

sine Dönüştürülerek Yeniden İşlevselleştirilme-
si” isimli proje, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajan-
sı’nın “Sürdürülebilir Turizm ve Destinasyon Yö-
netimi Mali Destek Programı” kapsamında des-
teklenmeye hak kazandı.

Rektörlükten yapılan açıklamada, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem, Proje Koor-
dinatörü Doç. Dr. Gazanfer İltar, Doğu Karade-
niz Kalkınma Ajansı’nın İzleme ve Değerlendir-
me Birimi Başkanı Hacı Salih Şahin ve Uzman 
Betül Tiryaki’nin katılımı ile “Tarihi Giresun Hükü-

met Konağı’nın Zamanda Yolculuk Müzesine 
Dönüştürülerek Yeniden İşlevselleştirilmesi” söz-
leşmesinin imzalandığı belirtildi.

Açıklamada, “Proje kapsamında, tarihi Gi-
resun Hükümet Konağı, özgün işlevine uygun 
olarak yeniden düzenlendikten sonra, Giresun 
tarihindeki önemli olaylar, animasyon canlan-
dırmalar eşliğinde ziyaretçilere sunulacak” de-
nilerek, “İçeriğin belirlenmesi için önümüzdeki 
günlerde Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can’ın 
başkanlığında sivil toplum örgütleri, akade-
misyen ve ilgililerin katılımı ile gerçekleştirilecek 
toplantıda proje detayları kamuoyuyla payla-
şılacak” ifadelerine yer verildi.
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24 Ekim Cumartesi:
13.30 Ümraniyespor-Altınordu 

(Ümraniye Belediyesi Şehir)
19.00 Yılport Samsunspor-

Ankara Keçiörengücü (Samsun 
Yeni 19 Mayıs)

25 Ekim Pazar:
13.30 Ankaraspor-Balıkesirspor 

(Osmanlı)
1 6 . 0 0  İ s t a n b u l s p o r -

Eskişehirspor (Esenyurt Necmi Ka-
dıoğlu)

16.00 Adanaspor-Tuzlaspor (5 
Ocak Fatih Terim)

19.00 Altay-Giresunspor (Bor-
nova Aziz Kocaoğlu)

26 Ekim Pazartesi:
19.00 Beypi l iç Boluspor-

Menemenspor (Bolu Atatürk)
19.00 Akhisarspor-Bursaspor 

(Spor Toto Akhisar)

20 Ekim Salı:

13.30 Ankara Keçiörengücü-
Royal Hastanesi Bandırmaspor (Ak-
tepe)

19.00 Eskişehirspor-Yılport Sam-
sunspor (Eskişehir Yeni)

21 Ekim Çarşamba:
13.30 Giresunspor-Adanaspor 

(Giresun Atatürk)
16 .00 Adana Demi r spor-

Ümraniyespor (5 Ocak Fatih Terim)
19.00 Balıkesirspor-Beypiliç Bo-

luspor (Balıkesir Atatürk)
19.00 Altınordu-Altay (Bornova 

Aziz Kocağlu)
22 Ekim Perşembe:
13.30 Tuzlaspor-Ankaraspor 

(Vefa)
16.00 İstanbulspor-Akhisarspor 

(Esenyurt Necmi Kadıoğlu)
19.00 Menemenspor-Bursapor 

(Menemen İlçe)

30 Ekim Cuma:

19.00 Tuzlaspor-Altay (Vefa)

1 9 . 0 0  B a l ı k e s i r s p o r -

Adanaspor (Balıkesir Atatürk)
31 Ekim Cumartesi:

1 3 . 3 0  G i r e s u n s p o r -

Ümraniyespor (Giresun Atatürk)

1 6 . 0 0  M e n e m e n s p o r -

Ankaraspor (Menemen İlçe)

16.00 Bursaspor-Beypiliç Bo-

luspor (Bursa Büyükşehir Belediye)

19.00 Altınordu-Royal Hasta-

nesi Bandırmaspor (Bornova Aziz 

Kocaoğlu)
1 Kasım Pazar:

13.30 Ankara Keçirönegücü-

İstanbulspor (Aktepe)

1 6 . 0 0  E s k i ş e h i r s p o r -

Akhisarspor (Eskişehir Yeni)

19.00 Adanaspor-Yılport Sam-

sunspor (5 Ocak Fatih Terim)

6 Kasım Cuma:
19.00 Altay-Balıkesirspor (Borno-

va Aziz Kocaoğlu)
7 Kasım Cumartesi:
13.30 Royal Hastanesi Bandır-

maspor-Giresunspor (Bandırma 17 
Eylül)

13.30 Ümraniyespor-Tuzlaspor 
(Ümraniye Belediyesi Şehir)

1 6 . 0 0  A d a n a s p o r -
Menemenspor (5 Ocak Fatih Terim)

19.00 Ankaraspor-Bursaspor (Os-
manlı)

8 Kasım Pazar:
13.30 Eskişehirspor-Ankara Keçi-

örengücü (Eskişehir Yeni)
16.00 Yı lport Samsunspor-

Altınordu (Samsun Yeni 19 Mayıs)
16.00 Akhisarspor-Beypiliç Bo-

luspor (Spor Toto Akhisar)
19.00 İstanbulspor-Adana De-

mirspor (Esenyurt Necmi Kadıoğlu)

TFF 1’inci Liginde 4 haftalık program

Giresun Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anesteziyoloji ve 

Reanimasyon Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Al-

parslan Apan, “Anestezi uz-

manlık eğitimi verdiğimiz has-

tanemizde, anestezi uygula-

maları konusunda hasta gü-

venliğini ön planda tutuyo-

ruz” dedi.

Prof. Dr. Apan, 16 Ekim 

Dünya Anestezi Günü nede-

niyle yaptığı açıklamada, ül-

kemizi ve tüm dünyayı etkile-

yen Covid-19 pandemisinde 

Anesteziyoloji ve Reanimas-

yon hekimliğinin etkinliğinin 

ve öneminin bir kez daha an-

laşıldığını belirtti.

Bu süreçte yoğun bakım-

larda hastaların yaşamı için 

çaba gösteren hekimlerin 

büyük çoğunluğunun aneste-

zi uzmanları olduğunu ifade 

eden Prof.Dr. Apan, şunları 

dile getirdi:

“Anestezi uzmanı, ameli-

yat öncesi hastanın değer-

lendirilerek uygun anestezi 

seçeneklerinin hastaya su-

nulmasını, anestezi teknikeri 

ile birlikte ameliyat sırasında 

uygun anestezi tekniği ile 

hastanın ağrısız ameliyat ge-

çirmesini ve ameliyat sonrası 

erken dönemde hastanın ola-

bildiğince ağrılarının azaltıl-

masını sağlar. Kısaca ameli-

yatta canımızı, hastalıkları-

mızı göz önüne alarak uygun 

anestezi uygulaması yapan 

anestezi ekibine emanet edi-

yoruz.

Anestezi, ilk uygulamasın-

dan bu yana teknik gelişme-

ler ve yeni ilaçların da bulun-

ması ile oldukça güvenli bir 

hale gelmiştir. Anestezi uz-

manlık eğitimi verdiğimiz has-

tanemizde, anestezi uygula-

maları konusunda hasta gü-

venliğini ön planda tutuyo-

ruz. Hepimizin Dünya Aneste-

zi Gününü kutlar, sağlıklı gün-

ler dilerim.”

Anestezi 
hekimliğinin

 önemi yeniden 
anlaşıldı

ÖNLEM ALINMASI ŞART!
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, “tu-

rizm firmaları ve konaklama sektörü, ulaşım 

ile özel eğitim sektörü, restoran, kırtasiye, 

özel hastaneler, düğün salonları ile eğlence 

mekanlarına yönelik destek argümanlarının 

artırılması gerekmektedir” dedi.

Çakırmelikoğlu, Covid-19 salgını sürecin-

de ticari faaliyeti sekteye uğrayan işletme-

lerin talep ve sorunlarını tek tek dinlediğini 

ifade ederek, pandemi sürecinin ticari den-

geleri sarsmasının ardından tedbir talepleri-

nin de arttığına işaret etti.

Ülke genelinde olduğu gibi Giresun’da fa-

aliyet yürüten işletmelerin de süreçten 

olumsuz etkilendiğini açıklayan Çakırmeli-

koğlu, taleplerini ve önerilerini şöyle açıkla-

dı:

“Turizm sektörü ana faaliyet kolu olmak 

kaydıyla birçok meslekte pandeminin ticari 

krize dönüşmeye başladığını ve kalıcı ted-

birler alınmadığı takdirde sorunların daha 

kötüye gidebileceğini görmüş bulunmakta-

yız. Ekonomiye yönelik alınan destekleyici 

kararların artırılarak yeni ve köklü bir des-

tek paketinin devreye sokulmasının 

artık kaçınılmaz olduğunu ve bu yöndeki 

beklentilerin üst seviyeye ulaştığını bili-

yoruz.

Bu açıdan turizm firmaları ve konakla-

ma sektörü, ulaşım ile özel eğitim sektö-

rü, restoran, kırtasiye, özel hastaneler, 

düğün salonları ile eğlence mekanlarına 

yönelik destek argümanlarının artırılma-

sı gerekmektedir. Öncelikle kısa çalış-

ma ödeneğinin en azından 2021 yılının al-

tıncı ayına kadar devam etmesi ve firma-

lara SGK primi ve vergi indirimi desteği 

sağlanması, işletmelerin kapasitelerine 

göre bir yıl ödemesiz üç yıl eşit taksitler-

le faizsiz kredi desteği verilmesi ve bu ta-

leplerin 2020 yılı içinde planlanması 

şarttır. Yine işletmelerin servis araç ma-

liyetlerini azaltıcı vergi muafiyeti ya da 

indirimi gündeme gelmelidir.”

Çakırmelikoğlu, işletmelere yönelik 

desteğin sadece firmaların nefes alma-

sına imkan sağlamayacağını çarpan et-

kisiyle istihdama pozitif katkı sunacağı-

na da vurgu yaptı.
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 Giresun Ankara’da 1 puana razı oldu 
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Giresunspor yarın

 Adanaspor’u konuk edecek
TFF 1’inci Liginde hafta içi mesaisinde Adanaspor’u 

konuk edecek olan Giresunspor’da hedef galibiyet olarak 
belirlendi.

Ligin 5’inci haftasında deplasmanda oynadığı Ankaras-
por maçından sahadan bir puan alarak ayrılan ve hemen 
Adanaspor maçının hazırlıklarına başlayan yeşil beyazlı 
ekip yarın Atatürk Stadında Adanaspor’u konuk edecek.

Saat 13.30’da başlayacak olan Giresunspor-
Adanaspor maçını ise İstanbul Bölgesi hakemlerinden 
Onur Özütoprak yönetecek.

Özütoprak’a yine aynı bölgeden Ceyhun Sesigüzel ile 
Esat Sancaktar yardımcılık yapacak. Müsabakada dör-
düncü hakem olarak ise Ardahan Bölgesi’nden Doğu Yıl-
maz görev alacak.

Telafisi Adanaspor ile olacak
Giresunspor Teknik Sorumlusu Ümit Şengül, “Her şeye rağmen kazanmamız ge-

reken bir maçtı. Bunun telafisini inşallah Adanaspor maçında alacağımız galibiyet-
le gerçekleştireceğiz” dedi.

Maçın ardından değerlendirmelerde bulunan ve iki puan kaybettiklerini belirten 
Şengül, "İnanılmaz pozisyonlar kaçırdık. Hoca değişikliği rakibe bir direnç katmış. 
Onu gözlemledik. Her şeye rağmen kazanmamız gereken bir maçtı. Bunun telafisi-
ni inşallah Adanaspor maçında alacağımız galibiyetle gerçekleştireceğiz. Biz iyi ta-
kımız. Zaman zaman kötü oyunlar da olacak. İstediğimiz sonuçları Adanaspor ma-
çıyla almaya başlayıp yolumuza devam etmeye çalışacağız" açıklamasını yaptı.

TFF 1’inci Ligin 5’inci haftasında mutlak galibiyet için gittiği başkentte istenilen per-
formansı gösteremeyen Giresunspor, eksik Ankaraspor karşısında 3 puanı getirecek 
golü bulamadı. Maçın 37’nci dakikasında Beykan’ın golüyle maçta 1-0 geriye düşen 
Giresunspor, aradığı golü 54’üncü dakikada Eren Tozlu ile buldu ve müsabaka 1-1’lik 
eşitlikle sona erdi.

Osmanlı Stadında oynanan maçın ilk yarısında organize oyundan uzak bir görüntü 
çizen ve kalesinde golü de gören Giresunspor’da teknik direktör Hakan Keleş, ikinci yarı-
ya 3 değişiklik birden yaparak çıktı. Hayrullah, Sadi ve Mehmet Taş’ı kenara alan Keleş, 
onların yerine Sergen, Kerem ve Uzodimma’yı sahaya sürdü. Bu değişikliğin ardından 
rakip kaleye yüklenen Giresunspor, aradığı golü 54’üncü dakikada Eren Tozlu ile buldu. 
Golün ardından eşitliği bozmak için fırsatlar yakalayan yeşil beyazlı oyuncular bunları 
değerlendiremeyince sahadan beraberlikle ayrıldı.

9 oyuncusunun Covid-19 testi pozitif çıkan ve bu oyuncalardan yoksun sahaya 
çıkan Ankaraspor 3 hafta sonra puanla tanışırken son iki maçta 6 puan alan Giresuns-
por ise bu çıkışını sürdüremedi.

STAD: Osmanlı
HAKEMLER: Abdullah Buğra Taşkınsoy (xx), Hasan Hüseyin Tetik (xx), Cem Özbay (xx)
ANKARASPOR: Berk (xx), Ali Ülgen (xx), Gökhan (xxx), Halil İbrahim (xx), Doğukan (xx) 

(Dk. 66 Levent x), Milos Stanojevic (xx), Kibong Mbamba (xxx), Barış (xx) (Dk. 58 Umar x), 
Mete (xx), Erdem (xx), Beykan (xx) (Dk. 80 Ali Rıza x)

GİRESUNSPOR: Tolgahan (xx), Hayrullah (x) (Dk. 46 Kerem xx), Sadi (x) (Dk. 46 Sergen 
xx), Diarra (xx), Hüsamettin (xx), Mehmet Taş (x) (Dk. 46 Uzodimma x), Nalepa (xx), Traore 
(x) (Dk. 68 Junior xx), Caner Hüseyin (xx), Eren (xx), Balde (xx) (Dk. 90 Yasin)

SARI KARTLAR: Traore, Eren (Giresunspor), Umar, Levent (Ankaraspor)
KIRMIZI KART: Dk. 88 Milos Stanojevic (Ankaraspor)
GOLLER: Dk. 37 Beykan Şimşek (Ankaraspor), Dk. 54 Eren Tozlu (Giresunspor)


